提出日 様式第７号(第 12条関係)

令和  ●年  ●月  ●日

加古川市長 様

〒 ●●●－●●●●

住所  加古川市●●町●● ●●番地の●●

名称  ●●●●●●

代表者名  環境 太郎 （自署）

電話番号  ※連絡の取れる電話番号

令和６年度加古川市電気自動車等用充電ステーション設置事業

補助金変更申請書

令和６年度加古川市電気自動車等用充電ステーション設置事業補助金交付要綱第 12 条の規定に

より、次のとおり変更したいので関係書類を添えて申請します。

変更内容

充電ステーションのメーカー及び型式の変更

変更前（メーカー：●●●●●●、型式：●●●●●●）

変更後（メーカー：●●●●●●、型式：●●●●●●）

変更理由
設置予定にしていた充電ステーションの納期が長く、納期の短いものに変更

するため。

変更後の経費及び

補助金等

①見積本体価格 3,800,000円

（消費税及び地方消費税を除く）

他の補助金等

補助金等の名称
令和５年度補正 クリーンエネルギー

自動車・インフラ導入促進補助金

②補助予定額

（見積本体価格対象分のみ）
600,000円

③補助対象経費×1/2

（①－②）×1/2
1,600,000円

④交付申請額

（③又は交付決定額のいずれか低い方）
1,500,000円

 変更後の③補助対象経費が交付決定額より

多い場合は、交付決定額を記入